UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNV-LĐVL&ATLT          Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025
V/v đề nghị phối hợp báo cáo sơ

kết thực hiện Chiến lược phát

triển NHCSXH đến năm 2030,

giai đoạn 2021-2025

                     Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Dân tộc và Tôn giáo;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Văn bản số 1974/UBND-KTTH ngày 29/8/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc báo cáo sơ kết thực hiện Chiến lược phát triển ngân hàng chính

sách xã hội đến năm 2030, giai đoạn 2021-2025, Sở Nội vụ đề nghị các Sở và Uỷ

ban nhân dân các xã, phường, đặc khu báo cáo các nội dung sau:

1. Tổng hợp số lượng người lao động thuộc đối tượng hộ nghèo, hộ cận

nghèo, hộ mới thoát nghèo, hộ đồng bào dân tộc thiểu số, miền núi, vùng đặc biệt

khó khăn, biên giới, vùng sâu, vùng xa và các đối tượng chính sách khác trên địa

bàn được hỗ trợ cho vay, thu hồi nợ và xử lý nợ rủi ro từ năm 2021 đến hết ngày

31/8/2025 (nội dung báo cáo phải bám sát các mục tiêu, nhiệm vụ để đánh giá).

2. Trên cơ sở kết quả đạt được, nêu những khó khăn, vướng mắc (nếu có),

nguyên nhân khách quan, chủ quan… và đề xuất điều chỉnh các mục tiêu phù hợp

với tình hình thực tế của đơn vị, địa phương.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, địa phương gửi báo cáo về Sở Nội vụ (qua

phòng Lao động - Việc làm và An toàn lao động) trước 10h ngày 05/9/2025 để

tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, LĐVL&ATLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Trà

		2025-09-03T14:14:40+0700

		2025-09-03T14:17:25+0700

		2025-09-03T14:17:25+0700

		2025-09-03T14:17:25+0700

		2025-09-03T14:17:25+0700